Протокол № 110

заседания диссертационного совета Д 220.062.03

при ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аграрный университет»

от 26.06.2020 г.

Присутствовали: 17 членов

диссертационного совета из 23,

утвержденных приказом ВАК

№ 163-59 от 5 февраля 2010 г.,

приказами Минобрнауки России

№ 192/нк от 9 апреля 2013 г.,

№ 626/нк от 3 июня 2016 г.

с изменениями, внесенными

приказами №50/нк от 03.08.2018 г.,

№1203/нк от 12.12.2019г.

Дридигер В.К., Есаулко А.Н., Безгина Ю.А., Агеев В.В., Багринцева В.Н.,

Власова О.И., Годунова Е.И., Дорожко Г.Р., Жукова М.П., Лысенко И.О.,

Петрова Л.Н., Письменная Е.В., Подколзин А.И., Подколзин О.А.,

Фаизова В.И., Цховребов В.С., Шутко А.П.

Повестка дня: Защита диссертации соискателем Ожередовой Аленой

Юрьевной на тему: «Определение доз минеральных удобрений для

достижения планируемой урожайности сортов озимой пшеницы на

черноземе выщелоченном  Ставропольской возвышенности»,

представленной на соискание ученой степени кандидата

сельскохозяйственных наук по специальности 06.01.04 – агрохимия.

Постановили: Присудить Ожередовой Алене Юрьевне ученую степень

кандидата сельскохозяйственных наук по специальности 06.01.04 –

агрохимия.

Результаты голосования: При проведении тайного голосования

диссертационный совет в количестве 17 человек (из них 11 докторов наук по

специальности рассматриваемой диссертации 06.01.04 – агрохимия,

участвовавших в заседании) из 23 человек, входящих в состав совета,

проголосовали: за – 17, против – нет, недействительных бюллетеней нет.